DO-1000C 系列
交流伺服驱动器
设计调试篇
V082600 版
目 录
安全必读 ........................................................................................................... 1
第一章 安 装......................................................................................................3
1.1 伺服驱动器安装尺寸....................................................................... 3

B1/P+ 外接制动电阻 小功率段通常不用，驱动器有内置电阻。
大惯量高速运转时需选用外接制动电阻有
型号说明。
B2/PB
U
输出到伺服电机
伺服端子上的 U、V、W 一定要与伺服电
机上的对应，不可以错位。若连接错误会
引发人生事故、备故障损、坏伺服系统。
注意不可与电源 R、S、T相连。
V
W
PE 输出电机接地线 与伺服电机外壳 PE相连。
第四章 接 口
- 25 -
CN3接口 CN1接口
CN5接口 CN2接口
CN6 接口 CN4接口
外接制动电阻
R /S/T 电源输入 U/V/W 电机输出
图 4.1.1 10A～22A 连接分布图
R /S/T 电源输入 CN3/CN4接口
B1/B2外接制动电阻 CN1接口
U /V/W 电机输出 CN2接口
CN7/CN8接口
CN6接口
图 4.1.2 30A～75A 连接分布图
第四章 接 口
- 26 -
CN1接口
CN2接口
CN3接口
U/V/W电机输出
P+/PB外接制动电阻
R/S/T电源输入
图 4.1.3 100H～150H 连接分布图
第四章 接 口
- 27 -
4.2 CN1 接口，控制信号输入/输出定义
图 4.2 面对 CN1 36 芯插头焊片看
引脚 标识 信号名称 功 能
18 ＋24V 输 入 电 源
正
输入端子的公共端（与＋12V～＋24V电源相连）
10 SON 伺服使能 使能端子:
断开 0V时为 OFF： 驱动停止 电机自由状态。
接通 0V时为 ON ： 驱动工作 电机锁紧状态。
使能 40MS后可接收指令。
本信号不可频繁开关用于电机的起停。
11 A－CLR 报警清除/
模式切换
报警清除/模式切换端子：
断开 0V时为 OFF：正常状态或保持报警状态。
接通 0V时为 ON：清除报警。
■PA32=1时模式切换有效。
12 FSL CCW 驱动
禁止
禁止伺服电机逆时针方向旋转端子：
■参数 PA20=0时：
断开 0V时为 OFF ：伺服电机可逆时针旋转。
接通 0V时为 ON：伺服电机禁止逆时针旋转。
■等同于限位开关功效，PA55可设置常开常闭。
■与参数 PA20配合使用，为 1时屏蔽此功能。
第四章 接 口
- 28 -
引脚 标识 信号名称 功 能
13 FSR CW 驱 动 禁
止
禁止伺服电机顺时针方向旋转端子：

55（C型）
5 Φ28 0
-0.013 8 0
-0.03 24 0
-0.1
150ST-M27020LFB 306 368 72 60（B型）
55（C型）
5 Φ28 0
-0.013 8 0
-0.03 24 0
-0.1
第九章 伺服电机部分
- 103 -
■ 180机座
电机型号 额定功率 Kw 额定电流 A 额定转矩 Nm 额定转速 Rpm
180-027020HR 5.5 13.5 27 2000
180-036020HR 7.5 20 36 2000
180-045018HR 9 23.5 45 1800
180-055018HR 11 30 55 1800
180-070016HR 12.5 38 70 1600
■ 200机座
电机型号 额定功率 Kw 额定电流 A 额定转矩 Nm 额定转速 Rpm
200-038015HR 6 11.6 38 1500
200-042020HR 8.7 18.8 42 2000
200-055015HR 20.2 16.6 55 1500
200-058020HR 12 24.3 58 2000
200-074015HR 26.5 26.5 74 1500
200-087020HR 18.2 36.7 87 2000
200-103015HR 16.4 33.2 103 1500
200-095620HR 20.4 40.1 95.6 2000
200-128015HR 20 41 128 1500
200-135020HR 28.3 60.5 135 2000
200-186015HR 29 61 186 1500
200-175020HR 36.7 73.7 175 2000
第九章 伺服电机部分
- 104 -
● 264机座：
电机型号 额定功率 Kw 额定电流 A 额定转矩 Nm 额定转速 Rpm
264-220015HR 37 72.73 220 1500
264-215020HR 49 96 215 2000
264-210015HR 33 62 210 1500
264-269020HR 56.3 120.7 269 2000
264-380015HR 60 106 380 1500
264-349017HR 62 145 349 1700
264-450015HR 70 130 450 1500
264-481018HR 91 196 481 1800
第九章 伺服电机部分
- 105 -
180~264基座：
第九章 伺服电机部分